ACTiVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibis Efectivo 0 Equivalentes
Derechos a Reckir Bienes o Servicios

inventarios.

Almacenes.

Extimaciée por Pérdida o Deterioro de Activos Ciradantes
Otros Actives Circulantes

Activo No Circutante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efactivo o Equivalentes @ Largo Plazo
Bienes Inmusbies. Infraestiuctuca y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangities

Depreciacion, Deterioro y Amoftizacion Acumulada de Bienes.
Activos Diferidos.

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes.
Otros Activos no Circutantes

lemﬂllEﬁzdod‘Vmcm!dllﬁmehdthhv&
XM Legisiatura 2014 — 2016
Secretaria de Fiscalizacion

H. Ayuntamniento dei Municipio de Tuxpan, Veraguz
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Del 01 de Enero del 2016 al 30 de junio def 2016

MTUB50101HBA
Av. Judrez NUm. 20 Zona Centro, C.P. §2800, Tuxpan, Veracnz,

Concept

[ 622109875 PASNO
0 131960720 Pasivo Circulante
° S6,727.785  Guemtas por Pagar 3 Cono Plazo
) £9.406625  Documentos por Pagar a Corto Plazo
0 5726310 Porcitn & oo Plazo de s Deixia Piblica a Largo Plazo
0 0 Tiulos y Viskores  Corto Plaza
[ O Pasivos Diteridos a Conto Plazo
] 0 Fondos y Bianes de Te Garantia yto
° 20000 Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
° 490,149,155
Pasivo No Circutante
0 )
o 15900000  Cuentas por Pagar a Largo Plazo
o 398913274 Documentos por Pagar a Latgo Plazo
° 75335881  Deuda Piblica a Largo Plazo
° O Pasivos Diferidos a Lago Plazo
° ©  Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yfo en Administracion a Larga Plazo
o 0 Provisiones a Largo Plazo
o 4]
0 0 HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO

Hacienda PiblicaPatrimonic Contribuido

Apodaciones
Donaciones de Capital

Actuslizacion de La Hacienda Publica / Patsimonio

Hacienda Padlica/Patrimonio Generado

ResuMtados def Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resuttados de Ejercicios Antetiores.
Revaiios
Resenas

Rectificaciones de Resutados de Eiercicios Antefiores

Exceso o insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Resuttade por Posicion Monetaria

Renuttado por Tenencia de Activos no Monetarios

® ocooooesasc e

oooo0ow

484,891,820

220,322,587

218,994,415
0

0

o

3

1.328,171

137,428,055

°

137,426,055

112,364,595
25,063,460
3

0

°

REGIDOR
TERCERO
2014-2017
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